
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO PANDĖLIO SENIŪNIJOS NUVERTĖJUSIO TURTO 

ĮVERTINIMUI IR METINĖS INVENTORIZACIJOS ATLIKIMUI 

 

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. AV-1232 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 23 d. 

įsakymu Nr. AV-1203 „Dėl nuvertėjusio turto įvertinimo, metinės inventorizacijos Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos seniūnijose atlikimo“, 

s u d a r a u komisiją Pandėlio seniūnijos nuvertėjusiam turtui įvertinti ir metinei 

inventorizacijai atlikti: 

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Andrius Palivonas – Pandėlio seniūnijos seniūno pavaduotojas, komisijos narys; 

 Zita Bernotienė – Pandėlio seniūnijos vyriausioji specialistė, komisijos narė. 

  

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 


